Mittelrhein 2021/22

Mittelrhein Verbandsliga Manner
HSV Bocklemind

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 28.08.2021 19:00 3137 HSV Bocklemiind HSG Merkstein 31:26
Sa. 04.09.2021 19:30 1114 VfL Bardenberg HSV Bocklemiind 30:27
So.19.09.2021 13:00 3146 MTV Kéln 1850 II HSV Bocklemiind 31:22
Sa. 25.09.2021 19:00 3137 HSV Bocklemiind TV Jahn Koéln-Wahn Il 28:32
Sa. 02.10.2021 20:00 2140 TV Palmersheim HSV Bocklemiind 26:21
So. 24.10.2021 15:00 3137 HSV Bocklemiind TSV Bonn rrh. 1l 26:20
Sa. 30.10.2021 19:30 3114 TuS Konigsdorf HSV Bocklemiind 34:28
So. 07.11.2021 15:00 3137 HSV Bocklemiind Stolberger SV 26:39
So. 05.12.2021 16:00 3137 HSV Bocklemiind HSV Frechen 27:38
Sa.11.12.2021 16:00 2155 HSG Siebengebirge I HSV Bocklemiind 39:23
So. 16.01.2022 17:00 3137 HSV Bocklemiind TV Rheinbach Il 26:22
Di. 18.01.2022 20:30 3167 v HSG Rosrath/Forsbach HSV Bocklemiind 32:27
Sa. 22.01.2022 19:30 3126 Polizei SV Koln HSV Bocklemiind 36:25
So. 13.02.2022 18:00 2145v SG Ollheim-Straf3feld HSV Bocklemiind 22:21
So. 20.02.2022 15:00 3137 v HSV Bocklemiind TuS Rheindorf 21:19
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Hallenverzeichnis

02014

03039

03044

03054

06014

06025

06036

06045

06065

W3 Wiirselen
Bardenberger Strasse, 52146 Wirselen

Peter-Weber-Halle Kuchenheim
Minsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
Sporthalle Heimerzheim

Hohenring 101, 53913 Swisttal
Grundschule Oberpleis Sonnenhiigel
Humboldtstrasse 3, 53639 Konigswinter-Oberpleis
Gerhard-Berger-Halle

Pfeilstr., 50226 Frechen
Humboldt-Gymnasium

Kartauserwall 40, 50676 Kdln
KéIn-Bocklemiind

Heinr.-Rohlmann-Str., 50829 Kéln
Wiener Platz

Bergischer Ring 40, 51063 Kdln-Mulheim

Sportanlage am Halfenhof
Bensberger Str. 260 b, 51503 Forsbach



Mittelrhein 2021/22

Mittelrhein Verbandsliga Manner
HSV Bocklemind

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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