Mittelrhein 2021/22

Mittelrhein Verbandsliga Männer

HSV Bocklemünd

Mannschaftsspielplan





02014	W3 Würselen Bardenberger Strasse, 52146 Würselen
03039	Peter-Weber-Halle Kuchenheim Münsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
03044	Sporthalle Heimerzheim Höhenring 101, 53913 Swisttal
03054	Grundschule Oberpleis Sonnenhügel Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis
06014	Gerhard-Berger-Halle Pfeilstr., 50226 Frechen
06025	Humboldt-Gymnasium Kartäuserwall 40, 50676 Köln
06036	Köln-Bocklemünd HeinrRohlmann-Str., 50829 Köln
06045	Wiener Platz Bergischer Ring 40, 51063 Köln-Mülheim
06065	Sportanlage am Halfenhof Bensberger Str. 260 b, 51503 Forsbach



Mittelrhein 2021/22

Mittelrhein Verbandsliga Männer

HSV Bocklemünd

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

